
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 березня 2023 року м. Бережани № 759 

 

Про взяття на облік дітей, які опинилися у 

складних життєвих обставинах, ________, 

________ 

 

 

Відповідно до Сімейного Кодексу України, Законів України: «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», Постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 

№585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають 

у складних життєвих обставинах», Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866, 

враховуючи  рішення №2/11 від 22.02.2023 року комісії  Бережанської міської 

ради з питань захисту прав дитини, з метою соціально правового захисту 

малолітніх: ________, ________ р.н., ________, ________ р.н., керуючись 

підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, статтями 52, 53, частиною 

шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської 

ради, як орган опіки і піклування 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Взяти на облік дітей, які опинилися у складних життєвих обставинах, 

малолітніх: ________, ________ р.н., ________________, ________ р.н., 

жителів вул. ________, ________, як потерпілих від психологічного 

насильства. 

2. Службі у справах дітей, надання соціальних послуг сім’ям з дітьми та 

молоді забезпечити ведення особової справи та внести відповідні записи в 

ЄІАС «Діти». 

3. Комунальній установі «Бережанський центр надання соціальних послуг - 

ДОПОМОГА» провести оцінку потреб сім’ї/особи та забезпечити надання 

соціальних послуг, згідно результатів оцінки потреб. 

4. Затвердити персональний склад міждисциплінарної команди для 

організації соціального захисту ________, ________ р.н., ________, 



________ р.н., у складі: Максимчак О.В.- начальник служби у справах 

дітей, надання соціальної допомоги  сім’ям з дітьми та молоді 

Бережанської міської ради, Кульчицька-Ручка Н.Р. - директор комунальної 

установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Бережанської міської ради, 

Проць Х.І. - спеціаліст І категорії служби у справах дітей, надання 

соціальної допомоги сім’ям з дітьми та молоді Бережанської міської ради, 

Сапеляк Г.М. – фахівець соціальної роботи відділу соціально-

психологічної допомоги та супроводу осіб, що опинилися в складних 

життєвих обставинах, учасників АТО-ООС, учасників бойових дій та 

інших соціально вразливих категорій Комунальної установи 

«Бережанський центр надання соціальних послуг -  ДОПОМОГА», 

Соломко І.В. - начальник відділу соціального забезпечення №1 Управління 

соціального захисту населення Тернопільської районної державної 

адміністрації,  Кобрин В.О. – дільничний офіцер поліції відділу №1 

Тернопільського РУП ГУНП в Тернопільській обл, Степанчак Р.І – 

старший інспектор СЮП ВП ПП Тернопільського РУП ГУНП в 

Тернопільській обл., Адамів Г.С. – сімейний лікар АЗП-СМ, Копаниця 

Л.П.- головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту Бережанської 

міської ради, Головацька Г.Л.- директор Бережанського ліцею №2 

Бережанської міської ради, Щербань П.З. – депутат Бережанської міської 

ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Степана КУХАРУКА. 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


